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ANEKS NR 1 
DO MEMORANDUM INFORMACYJNEGO  

MAXIPIZZA S.A. 
z dnia 11 stycznia 2008 r. 

 
Niniejszy aneks do Memorandum Informacyjnego Maxipizza S.A., złożonego wraz z zawiadomieniem 
do Komisji Nadzoru Finansowego w dniu 4 grudnia 2007 r. (Komisja nie wyraziła sprzeciwu w 
ustawowym terminie 20 dni roboczych) został przygotowany w związku: 
 - ze zmianą harmonogramu oferty, 
 - podpisaniem przez akcjonariuszy zobowiązao o niezbywaniu akcji,  
 - zmianą listy punktów obsługi klienta Oferującego. 
 
Niniejszy aneks, na podstawie art. 42 ust. 5 zdanie drugie ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie 
publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu 
obrotu oraz o spółkach publicznych, nie podlega zatwierdzeniu przez Komisję Nadzoru Finansowego. 

 

 

 

BYŁO, STR. 30, CZĘŚĆ III, PKT. 12.2 

Harmonogram publicznej oferty Akcji Oferowanych: 

- 14 stycznia 2008 r. - otwarcie publicznej subskrypcji Akcji Serii F; 

- 14 stycznia 2008 r. - rozpoczęcie przyjmowania zapisów na Akcje Oferowane;  

- 18 stycznia 2008 r. - zakończenie przyjmowania zapisów na Akcje Oferowane;  

- 23 stycznia 2008 r. - dokonanie przydziału Akcji Oferowanych;  

- 23 stycznia 2008 r. -  zamknięcie publicznej subskrypcji Akcji Serii F. 
 
JEST, STR. 30, CZĘŚĆ III, PKT. 12.2 

Harmonogram publicznej oferty Akcji Oferowanych: 

- 18 stycznia 2008 r. - otwarcie publicznej subskrypcji Akcji Serii F; 

- 18 stycznia 2008 r. - rozpoczęcie przyjmowania zapisów na Akcje Oferowane;  

- 24 stycznia 2008 r. - zakończenie przyjmowania zapisów na Akcje Oferowane;  

- 29 stycznia 2008 r. - dokonanie przydziału Akcji Oferowanych;  

- 29 stycznia 2008 r. -  zamknięcie publicznej subskrypcji Akcji Serii F. 
 

 
BYŁO, STR. 30, CZĘŚĆ III, PKT. 12.3 

Terminy składania zapisów na  Akcje Oferowane: 

- 14 stycznia 2008 r. - rozpoczęcie przyjmowania zapisów na Akcje Oferowane;  

- 18 stycznia 2008 r. - zakończenie przyjmowania zapisów na Akcje Oferowane;  

JEST, STR. 30, CZĘŚĆ III, PKT. 12.3 

Terminy składania zapisów na  Akcje Oferowane: 

- 18 stycznia 2008 r. - rozpoczęcie przyjmowania zapisów na Akcje Oferowane;  

- 24 stycznia 2008 r. - zakończenie przyjmowania zapisów na Akcje Oferowane;  

 

BYŁO, STR. 34, CZĘŚĆ III, PKT. 12.6 

Przydział Akcji Oferowanych zostanie dokonany w dniu 23 stycznia 2008 roku. 

JEST, STR. 34, CZĘŚĆ III, PKT. 12.6 

Przydział Akcji Oferowanych zostanie dokonany w dniu 29 stycznia 2008 roku. 
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 

 
DODANO, STR. 17, CZĘŚĆ III, PKT. 2 
 

Akcjonariusze Emitenta, posiadający wszystkie, tj. 4.150.000 sztuk akcji serii A, B, C, D, E w osobach: 

 - pana Mariusza Molendy, 

 - pana Pawła Molendy, 

 - pana Karola Molendy, 

 - pana Jarosława Klimańskiego, 

 - pana Jacka Mrowickiego, 

 - pana Pawła Śliwińskiego, 

 - Inwest Connect S.A. z siedzibą w Poznaniu. 

złożyli w dniu 10 stycznia 2008 r. zobowiązanie do niezbywania wyżej wskazanych akcji Emitenta w okresie do 

1 roku od daty debiutu instrumentów finansowych Emitenta na rynku NewConnect. Zobowiązanie nie dotyczy 

zbycia akcji na rzecz inwestora branżowego albo finansowego. W tym przypadku, sprzedający akcje 

zobowiązany jest do przeniesienia lock-up na kupującego. 

 
 

 

 
 

BYŁO, STR. 30, CZĘŚĆ III, PKT. 12.3  
 

LP Adres Kod Adres Telefon 

1 Białystok 15-201 ul. Warszawska 44/1  tel. (85) 748-29-81 

2 Bielsko-Biała 43-300 ul. Stojałowskiego 50 tel. (33) 819-19-21 

3 Bydgoszcz 85-070 ul. Marsz.Focha 12 tel. (52) 327 64 10 

4 Gdańsk 80-229 ul. Grunwaldzka 30/32 B tel. (58) 341 67 34 

5 Gdynia 81-357 ul. 3 Maja 14 tel. (58) 621-00-37 

6 Gostyń 63-800 ul. Rynek 6 tel. (65) 572-35-92 

7 Grójec 05-600 ul. Mogielnicka 32 tel. (48) 664-16-03 

8 Grudziądz 86-300 ul. M.Curie-Skłodowskiej 6 tel. (56) 451 64 71 

9 Jawor 59-400 ul. Rynek 1-5 tel. (76) 870-74-23 

10 Kępno 63-600 ul. Ratuszowa 3 tel. (62) 782-84-82 

11 Kielce 25-522 ul. Nowy Świat 50 tel. (41) 342-67-67 

12 Kozienice 26-900 ul. Radomska 43 tel. (48) 614-34-45 

13 Kozienice 26-900 ul. Kopernika 8 tel. (48) 614-62-37 

14 Kraków 31-105 ul. Zwierzyniecka 30 tel. (12) 431-28-47 

15 Krobia 63-840 ul. Rynek 9 tel. (65) 571-11-71 

16 Lublin 20-121 Pl. Zamkowy 10 tel. (81) 532-39-82 

17 Łaziska Górne 43-170 ul. Wyzwolenia 30 tel. (32) 324-43-99 

18 Łódź 93-578 ul. Wróblewskiego 18 tel. (42) 684-79-85 

19 Łódź 91-341 ul. Św. Teresy 100 tel. (42) 612-25-71 

20 Miejska Górka 63-910 ul. Rawicka 42 tel. (65) 547-48-22 

21 Mikołów 43-190 ul. Karpeckiego 3 tel. (32) 226 40 60 

22 Nowa Ruda 57-400 ul. Podjazdowa 11 tel. (74) 872-44-22 

23 Olsztyn 10-034 ul. Kołłątaja 11/12 tel. (89) 527 39 58 

24 Opole 45-040 Pl. Kopernika 5 tel. (77) 402 20 04 

25 Ożarów Mazowiecki 05-850 ul. Poznańska 98 tel. (22) 721-56-73 

26 Piaseczno 05-500 ul. Kościuszki 8 tel. (22) 716-74-80 

27 Połaniec  28-230 ul. Czarnieckiego 12 tel. (15) 865-53-55 

28 Poznań 61-814 ul. Ratajczaka 19 tel. (61) 664 88 30 

29 Poznań 61-770 ul. Paderewskiego 7 tel. (61) 855 29 31 

30 Radom 26-600 ul. Żeromskiego 75 tel. (48) 381 52 98 

31 Rawicz 63-900 ul. Rynek 16 tel. (65) 546-16-96 

32 Rybnik 44-200 ul. Rynek 13 tel. (32) 423-54-34 
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33 Rzeszów 35-010 ul. Sokoła 6A  tel. (17) 850 60 88 

34 Serock 05-140 ul. Kościuszki 15 tel. (22) 782-75-85 

35 Syców 56-500 ul. Mickiewicza 1 tel. (62) 785-27-31 

36 Toruń 87-100 ul. F.Skarbka 7/9 tel. (56) 659-89-74 

37 Wałbrzych 58-300 ul. Wysockiego 10 tel. (74) 843-49-80 

38 Warszawa 00-511 ul. Nowogrodzka 22 tel. (22) 621-44-31 

39 Warszawa 04-501 ul. Płowiecka 85 tel. (22) 613-00-00 

40 Warszawa 00-184 ul. Dubois 5a tel. (22) 860-13-01 

41 Warszawa 00-175 ul. Jana Pawła II 80 tel. (22) 637-31-63 

42 Wrocław 50-038 ul. Kościuszki 14 tel. (71) 341-17-91 

43 Wrocław 51-118 ul. Żmigrodzka 11AB tel. (71) 325-36-21 

44 Wrocław 51-421 ul. Krzywoustego 107 tel. (71) 372-61-25 

45 Zamość 22-400 ul. Solna 2 tel. (84) 638-45-66 

 

 

JEST, STR. 30, CZĘŚĆ III, PKT. 12.3 
 

LP Adres Kod Adres Telefon 

1 Białystok 15-201 ul. Warszawska 44/1  tel. (85) 748-29-81 

2 Bielsko-Biała 43-300 ul. Stojałowskiego 50 tel. (33) 819-19-21 

3 Bydgoszcz 85-070 ul. Marsz.Focha 12 tel. (52) 327 64 10 

4 Gdańsk 80-229 ul. Grunwaldzka 30/32 B tel. (58) 341 67 34 

5 Gdynia 81-357 ul. 3 Maja 14 tel. (58) 621-00-37 

6 Gostyń 63-800 ul. Rynek 6 tel. (65) 572-35-92 

7 Grójec 05-600 ul. Mogielnicka 32 tel. (48) 664-16-03 

8 Grudziądz 86-300 ul. M.Curie-Skłodowskiej 6 tel. (56) 451 64 71 

9 Jawor 59-400 ul. Rynek 1-5 tel. (76) 870-74-23 

10 Kępno 63-600 ul. Ratuszowa 3 tel. (62) 782-84-82 

11 Kielce 25-522 ul. Nowy Świat 50 tel. (41) 342-67-67 

12 Kozienice 26-900 ul. Radomska 43 tel. (48) 614-34-45 

13 Kozienice 26-900 ul. Kopernika 8 tel. (48) 614-62-37 

14 Koszalin 75-201 ul. Dworcowa 17,   tel. (94) 342 24 34 

15 Kraków 31-105 ul. Zwierzyniecka 30 tel. (12) 431-28-47 

16 Krobia 63-840 ul. Rynek 9 tel. (65) 571-11-71 

17 Lublin 20-121 Pl. Zamkowy 10 tel. (81) 532-39-82 

18 Łaziska Górne 43-170 ul. Wyzwolenia 30 tel. (32) 324-43-99 

19 Łódź 93-578 ul. Wróblewskiego 18 tel. (42) 684-79-85 

20 Łódź 91-341 ul. Św. Teresy 100 tel. (42) 612-25-71 

21 Miejska Górka 63-910 ul. Rawicka 42 tel. (65) 547-48-22 

22 Mikołów 43-190 ul. Karpeckiego 3 tel. (32) 226 40 60 

23 Nowa Ruda 57-400 ul. Podjazdowa 11 tel. (74) 872-44-22 

24 Olsztyn 10-034 ul. Kołłątaja 11/12 tel. (89) 527 39 58 

25 Opole 45-040 Pl. Kopernika 5 tel. (77) 402 20 04 

26 Ożarów Mazowiecki 05-850 ul. Poznańska 98 tel. (22) 721-56-73 

27 Piaseczno 05-500 ul. Kościuszki 8 tel. (22) 716-74-80 

28 Połaniec  28-230 ul. Czarnieckiego 12 tel. (15) 865-53-55 

29 Poznań 61-814 ul. Ratajczaka 19 tel. (61) 664 88 30 

30 Poznań 61-770 ul. Paderewskiego 7 tel. (61) 855 29 31 

31 Radom 26-600 ul. Żeromskiego 75 tel. (48) 381 52 98 

32 Rawicz 63-900 ul. Rynek 16 tel. (65) 546-16-96 

33 Rybnik 44-200 ul. Rynek 13 tel. (32) 423-54-34 
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34 Rzeszów 35-010 ul. Sokoła 6A  tel. (17) 850 60 88 

35 Serock 05-140 ul. Kościuszki 15 tel. (22) 782-75-85 

36 Syców 56-500 ul. Mickiewicza 1 tel. (62) 785-27-31 

37 Szczecin 70-222 ul. Partyzantów 3/2 tel. (91) 484-40-20 

38 Toruń 87-100 ul. F.Skarbka 7/9 tel. (56) 659-89-74 

39 Wałbrzych 58-300 ul. Wysockiego 10 tel. (74) 843-49-80 

40 Warszawa 00-511 ul. Nowogrodzka 22 tel. (22) 621-44-31 

41 Warszawa 04-501 ul. Płowiecka 85 tel. (22) 613-00-00 

42 Warszawa 00-184 ul. Dubois 5a tel. (22) 860-13-01 

43 Warszawa 00-175 ul. Jana Pawła II 80 tel. (22) 637-31-63 

44 Wrocław 50-038 ul. Kościuszki 14 tel. (71) 341-17-91 

45 Wrocław 51-118 ul. Żmigrodzka 11AB tel. (71) 325-36-21 

46 Wrocław 51-421 ul. Krzywoustego 107 tel. (71) 372-61-25 

47 Zamość 22-400 ul. Solna 2 tel. (84) 638-45-66 

 

 

 

 
BYŁO, STR. 32, CZĘŚĆ III, PKT. 12.3  

 

W ramach oferty Publicznej oferty można składać zapisy na nie mniej niż 100 sztuk i nie więcej niż liczba Akcji 

Oferowanych. Inwestor ma prawo do złożenia kilku zapisów, które łącznie nie mogą przekroczyć 2.500.000 

Akcji Oferowanych. 
 

JEST, STR. 35, CZĘŚĆ III, PKT. 12.3 
 

W ramach oferty Publicznej oferty można składać zapisy na nie mniej niż 1 akcję i nie więcej niż liczba Akcji 

Oferowanych. Inwestor ma prawo do złożenia kilku zapisów, które łącznie nie mogą przekroczyć 2.500.000 

Akcji Oferowanych. 
 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………… 

Za Emitenta 


